şerh ve haşi
ye biçiminde usul çalışmalarının hızla ço
ğaldığı ve el-İ]J.kam'ın bu eserlerin kay
nakları arasında daima önemli bir yer iş
gal ettiği görülür. Eserin çeşitli neşirleri
yapılmıştır (HV, Kah i re I 332/19 I 4; HI!, Ka
hire I 347/1 928; HV, Kah i re I 387/1 967; nşr.
Abd ürrezzak Aflfl v dğr., 1-IV, Riyad 1387-
1388/1967-1968; Beyrut 1400/1980;nşr.
ibrahim el-AcOz, 1-IV, Beyrut I 405/1 985;
nşr. Seyyid el-Cümeyll, I-IV, Beyrut I 406/
1986).